
Groupe E 500 m

# Num Nom Prénom UPID Club Cat. G c1 c2 c3 c8 FC c9 FB c10 FA
Meilleur 
temps

Positions Points

132 11 GHARSALLAOUI Isra STFRA23001201001 CGALE E F 00:58,740 00:57,400 00:57,400 1 34
108 19 DUTERQUE Lea STFRA22703200901 ASMB E F 00:58,650 00:58,390 00:58,390 2 21
267 18 TONDON Noe STFRA10508200801 ASMB E H 01:01,060 01:00,590 01:00,590 3 13
157 6 JUANEDA Jade STFRA22005200902 SIDB E F 01:01,770 01:02,580 01:01,770 6 3
163 26 KONIECZKO Erwan STFRA11305200901 ASMB E H 01:01,360 01:03,520 01:01,360 4 8

25 4 BOET-COSTA Sara STFRA23101201001 SIDB E F 01:05,520 01:05,600 01:05,520 7 2
154 29 JEANDEL Marius STFRA11505201101 ASMB E H 01:07,060 01:06,610 01:06,610 9 0
227 22 POIRIER Thibault STFRA11909201001 ASMB E H 01:02,990 01:02,180 01:02,180 5 5

35 10 BOUHOUT Meryem STFRA21501201001 CGALE E F 01:05,900 01:05,840 01:05,840 8 1
268 28 TONDON Clement STFRA12406201001 ASMB E H 01:09,810 01:10,770 01:09,810 10 0
158 6 JUANEDA Leo STFRA12702201201 SIDB E H 01:11,620 01:12,450 01:11,620 11 0

2 30 ANDRE Sarah STFRA20408200901 ASMB E F 01:12,490 01:13,600 01:12,490 12 0
24 3 BOET-COSTA Tania STFRA20608201101 SIDB E F 01:10,990 01:15,450 01:10,990 13 0

Groupe E 333 m

# Num Nom Prénom UPID Club
Cat.

G
c15 c16 c17 c23 FC c24 FB c25 FA

Meilleur 
temps

Positions Points

132 11 GHARSALLAOUI Isra STFRA23001201001 CGALE E F 00:38,480 00:38,230 00:38,230 1 34
108 19 DUTERQUE Lea STFRA22703200901 ASMB E F 00:40,590 00:40,240 00:40,240 2 21
157 6 JUANEDA Jade STFRA22005200902 SIDB E F 00:42,660 00:42,270 00:42,270 3 13
267 18 TONDON Noe STFRA10508200801 ASMB E H 00:40,360 00:46,750 00:40,360 4 8
163 26 KONIECZKO Erwan STFRA11305200901 ASMB E H 00:42,690 00:41,670 00:41,670 5 5
154 29 JEANDEL Marius STFRA11505201101 ASMB E H 00:43,360 00:43,400 00:43,360 6 3

25 4 BOET-COSTA Sara STFRA23101201001 SIDB E F 00:44,630 00:43,650 00:43,650 7 2
35 10 BOUHOUT Meryem STFRA21501201001 CGALE E F 00:43,500 00:43,960 00:43,500 8 1

268 28 TONDON Clement STFRA12406201001 ASMB E H 00:47,870 00:46,780 00:46,780 9 0
227 22 POIRIER Thibault STFRA11909201001 ASMB E H 00:48,210 00:49,150 00:48,210 10 0
158 6 JUANEDA Leo STFRA12702201201 SIDB E H 00:50,060 00:50,330 00:50,060 11 0

2 30 ANDRE Sarah STFRA20408200901 ASMB E F 00:49,590 01:05,320 00:49,590 12 0
24 3 BOET-COSTA Tania STFRA20608201101 SIDB E F 00:49,840 FS 00:49,840 13 0

Groupe E Classement Général General General General General
# Num Nom Prénom UPID Club Cat. G 333 500 333 500 Classement total point Femme Homme

132 11 GHARSALLAOUI Isra STFRA23001201001 CGALE E F 0.38.615 0.58.180 00:38,230 00:57,400 2 68 1
108 19 DUTERQUE Lea STFRA22703200901 ASMB E F 0.40.296 1.01.138 00:40,240 00:58,390 4 42 2
267 18 TONDON Noe STFRA10508200801 ASMB E H 0.40.949 0.59.521 00:40,360 01:00,590 7 21 1
157 6 JUANEDA Jade STFRA22005200902 SIDB E F 0.41.824 1.01.832 00:42,270 01:01,770 9 16 3
163 26 KONIECZKO Erwan STFRA11305200901 ASMB E H 0.41.331 1.02.618 00:41,670 01:01,360 9 13 2
227 22 POIRIER Thibault STFRA11909201001 ASMB E H 0.41.521 1.01.164 00:48,210 01:02,180 15 5 3

25 4 BOET-COSTA Sara STFRA23101201001 SIDB E F 0.42.610 1.03.598 00:43,650 01:05,520 14 4 4
154 29 JEANDEL Marius STFRA11505201101 ASMB E H 0.43.399 1.05.677 00:43,360 01:06,610 15 3 4

35 10 BOUHOUT Meryem STFRA21501201001 CGALE E F 0.43.430 1.06.048 00:43,500 01:05,840 16 2 5
268 28 TONDON Clement STFRA12406201001 ASMB E H 0.45.334 1.04.873 00:46,780 01:09,810 19 0 5
158 6 JUANEDA Leo STFRA12702201201 SIDB E H 0.52.077 1.21.378 00:50,060 01:11,620 22 0 6

2 30 ANDRE Sarah STFRA20408200901 ASMB E F 0.50.596 1.19.633 00:49,590 01:12,490 24 0 6
24 3 BOET-COSTA Tania STFRA20608201101 SIDB E F 0.50.207 00:49,840 01:10,990 26 0 7
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Groupe GP2 777 m

# Num Nom Prénom UPID Club Cat. G c4 c5 c11 FB c12 FA
Meilleur 
temps

Positions Points

221 25 PAICHEUR Mathis STFRA10612200502 ASMB C H 01:32,290 01:31,020 01:31,020 1 34
242 24 ROSSETTI Lucas STFRA12807200501 ASMB C H 01:32,310 01:31,740 01:31,740 2 21

19 1 BIRON Camille STFRA12702200801 SIDB D F 01:38,770 01:40,660 01:38,770 3 13
243 34 ROSSETTI Laura STFRA22709200702 ASMB D F 01:39,900 01:43,770 01:39,900 4 8

23 2 BOET-COSTA Luc STFRA10808200701 SIDB D H 01:46,770 01:40,200 01:40,200 5 5
141 31 GRUAT Romain STFRA12209198901 ASMB SE H 01:40,210 01:40,520 01:40,210 6 3
142 32 GRUAT Arnaud STFRA12209198902 ASMB SE H 01:43,550 01:48,100 01:43,550 7 2

Groupe GP2 333 m

#
Num

Nom Prénom UPID Club
Cat.

G
c18 c19 c26 FB c27 FA

Meilleur 
temps

Positions Points

221 25 PAICHEUR Mathis STFRA10612200502 ASMB C H 00:56,120 00:55,970 00:55,970 1 34
242 24 ROSSETTI Lucas STFRA12807200501 ASMB C H 00:58,870 00:57,590 00:57,590 2 21

19 1 BIRON Camille STFRA12702200801 SIDB D F 01:01,460 01:01,220 01:01,220 3 13
23 2 BOET-COSTA Luc STFRA10808200701 SIDB D H 01:03,330 01:08,170 01:03,330 4 8

243 34 ROSSETTI Laura STFRA22709200702 ASMB D F 01:03,560 01:03,330 01:03,330 5 5
141 31 GRUAT Romain STFRA12209198901 ASMB SE H FS 01:03,670 01:03,670 7 3
142 32 GRUAT Arnaud STFRA12209198902 ASMB SE H 01:05,290 01:05,780 01:05,290 6 2

Groupe GP2 Classement Général General General General General
# Num Nom Prénom UPID Club Cat. G 777 500 777 500 Classement total point Femme Homme

221 25 PAICHEUR Mathis STFRA10612200502 ASMB C H 1.37.379 0.58.323 01:31,020 00:55,970 2 68 1
242 24 ROSSETTI Lucas STFRA12807200501 ASMB C H 1.30.447 0.58.226 01:31,740 00:57,590 4 42 1

19 1 BIRON Camille STFRA12702200801 SIDB D F 1.33.482 0.59.638 01:38,770 01:01,220 6 26 1
243 34 ROSSETTI Laura STFRA22709200702 ASMB D F 1.44.520 1.04.886 01:39,900 01:03,330 9 13 2

23 2 BOET-COSTA Luc STFRA10808200701 SIDB D H 1.36.329 0.59.990 01:40,200 01:03,330 9 13 2
141 31 GRUAT Romain STFRA12209198901 ASMB SE H 1.36.408 1.02.210 01:40,210 01:03,670 12 6 3
142 32 GRUAT Arnaud STFRA12209198902 ASMB SE H 1.39.974 1.03.070 01:43,550 01:05,290 14 4 4
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Groupe GP1 1000 m

# Num Nom Prénom UPID Club Cat. G c6 c7 c13 FB c14 FA
Meilleur 
temps

Positions Points

17 14 BERTHELOT Romain STFRA13004200301 ASMB B H 01:40,150 01:48,280 01:40,150 1 34
93 17 DESMURS Maxime STFRA13108200401 ASMB C H 01:47,260 01:48,490 01:47,260 2 21

207 16 MOUHOT Louis STFRA10908200601 ASMB D H 01:39,120 01:48,740 01:39,120 3 13
191 15 MAGNENET Jules STFRA12612200301 ASMB B H 01:48,220 01:56,930 01:48,220 4 8

7 38 AUDEMARD Kevin STFRA12304199801 CGALE SE H 01:47,000 01:58,880 01:47,000 5 5
8 9 AUDEMARD Timothe STFRA10304200301 CGALE B H 01:49,590 01:44,330 01:44,330 6 3

139 20 GRISOT Ines STFRA22208200601 ASMB D F 01:51,270 01:54,300 01:51,270 7 2
133 12 GIACOMINI Lydia STFRA21704199501 CGALE SE F 01:59,610 02:00,610 01:59,610 8 1
219 7 NOIROT Emma STFRA20711200001 SIDB A F 01:50,210 02:07,580 01:50,210 9 0
109 21 DUTERQUE Matteo STFRA10801200601 ASMB C H 01:53,560 In S2 01:53,560 10 0

Groupe GP1 500 m

#
Num

Nom Prénom UPID Club
Cat.

G
c20 c21 C22 c28 FB c29 FA C30 FA

Meilleur 
temps

Positions Points

17 14 BERTHELOT Romain STFRA13004200301 ASMB B H 00:47,090 00:46,530 00:46,530 1 34
93 17 DESMURS Maxime STFRA13108200401 ASMB C H 00:47,290 00:46,680 00:46,680 2 21

207 16 MOUHOT Louis STFRA10908200601 ASMB D H 00:47,520 00:46,860 00:46,860 3 13
191 15 MAGNENET Jules STFRA12612200301 ASMB B H 00:49,050 00:49,930 00:49,050 4 8

8 9 AUDEMARD Timothe STFRA10304200301 CGALE B H 00:49,310 00:50,770 00:49,310 5 5
109 21 DUTERQUE Matteo STFRA10801200601 ASMB C H 00:51,560 00:51,650 00:51,560 6 3

7 38 AUDEMARD Kevin STFRA12304199801 CGALE SE H 00:51,290 00:52,050 00:51,290 7 2
139 20 GRISOT Ines STFRA22208200601 ASMB D F 00:51,360 00:53,090 00:51,360 8 1
219 7 NOIROT Emma STFRA20711200001 SIDB A F 00:56,840 00:55,120 00:55,120 9 0
133 12 GIACOMINI Lydia STFRA21704199501 CGALE SE F 00:57,960 00:56,910 00:56,910 10 0

Groupe GP1 Classement Général General General General General
# Num Nom Prénom UPID Club Cat. G 1000 500 1000 500 Classement total point Femme Homme
17 14 BERTHELOT Romain STFRA13004200301 ASMB B H 1.34.004 0.45.597 01:40,150 00:46,530 2 68 1
93 17 DESMURS Maxime STFRA13108200401 ASMB C H 1.43.610 0.48.238 01:47,260 00:46,680 4 42 2

207 16 MOUHOT Louis STFRA10908200601 ASMB D H 1.43.495 0.48.106 01:39,120 00:46,860 6 26 3
191 15 MAGNENET Jules STFRA12612200301 ASMB B H 1.37.994 0.46.212 01:48,220 00:49,050 8 16 4

8 9 AUDEMARD Timothe STFRA10304200301 CGALE B H 1.40.438 0.48.567 01:44,330 00:49,310 11 8 5
7 38 AUDEMARD Kevin STFRA12304199801 CGALE SE H 1.43.230 0.50.323 01:47,000 00:51,290 12 7 6

139 20 GRISOT Ines STFRA22208200601 ASMB D F 1.50.370 0.51.834 01:51,270 00:51,360 15 3 1
109 21 DUTERQUE Matteo STFRA10801200601 ASMB C H 1.49.276 0.52.365 01:53,560 00:51,560 16 3 7
133 12 GIACOMINI Lydia STFRA21704199501 CGALE SE F 1.55.070 0.53.569 01:59,610 00:56,910 18 1 2
219 7 NOIROT Emma STFRA20711200001 SIDB A F 1.52.122 0.52.774 01:50,210 00:55,120 18 0 3

en vert amélioration
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